CHALCO 0009

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO’

" IMPORTE

SUBTOTAL

" TOTALES "

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES ’

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

52,276,499.87

5,015,556.00
48,309.71
82,962.94

73,277,231.27

810,954.79

36,404,411.02
3,105,020.03
10,681,858.27

36,998,707.17
2,135,995.88

57,423,328.52

73,277,231.27

810,954.79

50,191,289.32

39,134,703.05

131,511,514.58
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Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

0.00

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica 1,519,689.86
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

1,519,689.86

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 339,093.58
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amontizaciones 2,596,064.55
Provisiones ‘
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos
2,935,158.13

Inversién Puablica

Inversién Pablica No Capitalizable 1,702,633.85
1,702,633.85
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 95.483.474.21

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 36,028,040.37
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